



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 30. 4. 2018 mezi objednatelem: **Obcí Březnice**, se sídlem Březnice 48, 391 71 Březnice u Bechyně, IČ: 00252131, zastoupenou starostou obce, panem Martinem Romanem

a

zhotovitelem: **TERRAM s.r.o.**, se sídlem Tábořská 109, 391 65 Bechyně, IČ: 02429438, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Stanislavem Návratem

ve věci realizace díla „**Obec Březnice – výstavba chodníků**“, registrační číslo projektu: **CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0007551 a CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0007550.**

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací a odpočtu méněprací specifikovaných v rozpočtu více a méně prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a to:

- nekácení stromu a provedení zemních prací ručně s ohledem na nepoškození kořenového systému
- změna polohy chodníku tak, aby neobsahoval schodišťové stupně dle dohody s Odborem dopravy a Policií ČR
- nerealizace palisád
- nerealizace citybloc
- navýšení podkladu štěrkodrtě v místech s nestabilním podložím
- opěrná nosná zeď chodníku

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se nemění.

V. Cena díla – se dle dohody obou smluvních stran z důvodu provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu méněprací specifikovaných v rozpočtu více a méně prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, upravuje takto:

Původní znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

SO 01 2 951 055,55 Kč

SO 04 1 149 655,47 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH 4 100 711,02 Kč

DPH 861 149,31 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH

4 961 860,33 Kč

Plnění není poskytnuto pro ekonomickou činnost obce Březnice. Jedná se o činnost veřejnoprávní. Cena díla bude stanovena včetně platné sazby DPH bez použití režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

- V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

SO 01

2 996 520,78 Kč

SO 04

1 148 615,47 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH

4 145 136,25 Kč

DPH

870 478,61 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH

5 015 614,86 Kč

Plnění není poskytnuto pro ekonomickou činnost obce Březnice. Jedná se o činnost veřejnoprávní. Cena díla bude stanovena včetně platné sazby DPH bez použití režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

čl. V.2. až čl. V.4. se nemění.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 30. 4. 2018 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha č. 1 – rozpočet více a méně prací

V Březnici dne 15. 11. 2018

V Bechyni dne 15. 11. 2018

Za objednatele:



Stanislava Hrušková
starostka obce

Za zhotovitele:

TERRAM s.r.o.
Táborská 109, 391 65 Bechyně
IČO: 02429438, DIČ: CZ02429438

Stanislav Návrát
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 77
Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	44 425,23
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	44 425,23
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	44 425,23	9 329,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	53 754,53
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:



Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

TERRAM s.r.o.
Táborská 109, 391 65 Běchyně
IČO: 02429438, DIČ: CZ02429438

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 77

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Místo:

Datum: 1. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		44 425,23	53 754,53
SO 01.1 HZV	SO 01.1 Komunikace 1 část HZV	47 773,65	57 806,12
SO 01.1 HZV a	SO 02-01.2 Komunikace 1 část, chodník u č.p.34 -HZV	-2 308,42	-2 793,19
SO 04-06 VZV	6.1.VZV	-1 040,00	-1 258,40
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		44 425,23	53 754,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 01.1 HZV - SO 01.1 Komunikace 1 část HZV

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	47 773,65
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	47 773,65
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	47 773,65	10 032,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	57 806,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Hrušný

Datum a podpis:



Razítko

Zhotovitel

TERRAM s.r.o.
Táborská 109, 391 65 Běchyně
IČO: 02429438, DIČ: CZ02429438

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 01.1 HZV - SO 01.1 Komunikace 1 část HZV

Místo:

Datum:

1. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	47 773,65
HSV - Práce a dodávky HSV	47 773,65
1 - Zemní práce	784,94
2 - Zakládání	18 434,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 522,00
5 - Komunikace pozemní	17 991,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 784,50
998 - Přesun hmot	825,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 773,65

ROZPOČET

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 01.1 HZV - SO 01.1 Komunikace 1 část HZV

Místo:

Datum: 1. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 773,65

HSV - Práce a dodávky HSV

47 773,65

1 - Zemní práce

784,94

11	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus	-1,000	407,00	-407,00
12	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	-1,000	861,00	-861,00
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,700	565,00	2 090,50
9	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,700	145,00	536,50
13	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	-1,000	1 760,00	-1 760,00
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,400	73,50	176,40
14	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	-1,000	398,00	-398,00
15	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	-1,000	582,00	-582,00
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	42,000	29,60	1 243,20
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	42,000	16,30	684,60
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,630	98,00	61,74

2 - Zakládání

18 434,20

28	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,200	2 470,00	12 844,00
29	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,154	36 300,00	5 590,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 522,00

30	K	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	4,800	1 360,00	6 528,00
31	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	16,000	454,00	7 264,00
1	K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	14,000	695,00	9 730,00

5 - Komunikace pozemní

17 991,40

26	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	234,000	45,10	10 553,40
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4,000	141,00	564,00
16	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	14,000	202,00	2 828,00
17	M	592453140	dlažba betonová 20x20x6 cm přírodní	m2	14,000	289,00	4 046,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-13 784,50

20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	229,00	1 374,00
21	M	592175090	obrubník betonový chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	6,000	69,00	414,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	592174920	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	6,000	119,00	714,00
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	189,00	567,00
2	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-20,500	205,00	-4 202,50
3	M	583803440	obrubník kamenný přímý 1,50x0,20s0,25	kus	-7,000	1 420,00	-9 940,00
4	M	583803750	obrubník kamenný přímý žula, 100x15x30 cm	kus	-10,000	900,00	-9 000,00
5	M	988888aaa	Dodávka a osazení citybloc		-1,000	3 500,00	-3 500,00
32	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,900	2 510,00	9 789,00

998 - Přesun hmot

825,61

27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,011	55,00	825,61
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 01.1 HZV a - SO 02-01.2 Komunikace 1 část, chodník u č.p.34 -HZV

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-2 308,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-2 308,42
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-2 308,42	-484,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-2 793,19
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel



Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

TERRAM s.r.o.
Táborská 109, 391 65 Bechyně
IČO: 02429438, DIČ: CZ02429438

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 01.1 HZV a - SO 02-01.2 Komunikace 1 část, chodník u č.p.34 -HZV

Místo:

Datum:

1. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 308,42
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 308,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-6 980,00
5 - Komunikace pozemní	2 767,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 962,00
998 - Přesun hmot	-58,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 308,42

ROZPOČET

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 01.1 HZV a - SO 02-01.2 Komunikace 1 část, chodník u č.p.34 -HZV

Místo:

Datum:

1. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 308,42

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 308,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-6 980,00

1	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	-5,000	148,00	-740,00
2	M	592284100	BEST-PALIS8DA URIKO betonová přírodní 16x16x100 cm	kus	-32,000	195,00	-6 240,00

5 - Komunikace pozemní

2 767,72

10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	26,300	76,40	2 009,32
5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,200	141,00	169,20
6	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1,200	202,00	242,40
7	M	592453140	Dlažba betonová 20x20x6	m2	1,200	289,00	346,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 962,00

3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	6,000	189,00	1 134,00
4	M	592175090	Obrubník betonový chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	12,000	69,00	828,00

998 - Přesun hmot

-58,14

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-1,057	55,00	-58,14
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 04-06 VZV - 6.1.VZV

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 040,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-1 040,00
DPH základní 21,00% ze -1 040,00	-218,40
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	-1 258,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Havel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

TERRAM s.r.o.
Táborská 109/391/65 Bechyně
IČO: 02429438 DIČ: CZ02429438

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 04-06 VZV - 6.1.VZV

Místo:

Datum: 1. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 040,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 160,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-5 629,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 789,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 200,00
767 - Konstrukce zámečnické	-5 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 040,00

ROZPOČET

Stavba: Chodníky podél silnice v obci Březnice

Objekt: SO 04-06 VZV - 6.1.VZV

Místo:

Datum: 1. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 040,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 160,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-5 629,00

2	K	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	8,140	1 360,00	11 070,40
1	K	311113214	Nosná zeď tl 250 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	-8,140	1 850,00	-15 059,00
4	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	5,800	454,00	2 633,20
3	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	-5,800	497,00	-2 882,60
5	K	348273261	Plotový sloupek 250x250 mm z tvarovek štípaných rohových přírodních vč. spárování a výplně betonem	m	-1,800	665,00	-1 197,00
6	K	348273541	Sloupová hlavice 300x300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	-1,000	194,00	-194,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 789,00

16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,900	2 510,00	9 789,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

-5 200,00

8	K	767-101	Úprava plotového pole-zkrácení k novému sloupku	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
9	K	767-102	D+M nové vstupní branky vč. kotvení do sloupku	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00